
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 2 de junho de 2015 Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FEA166ED70551E5A2FD9B646DBF325



terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0524/2015

• Decreto nº 032/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FEA166ED70551E5A2FD9B646DBF325



terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0524/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0524/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:GEISA GABRIELE NEIVA 

SILVA 
CNPJ/CPF: 013.380.285-67 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PALESTRANTE NA 1ª CONFERENCIA DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE REALIZADA NO DIA 21/05/2015 NA SEDE DO CENTRO DE REFERENCIA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, SITUADO NA AVENIDA JOSÉ EDUARDO DE LIMA, NESTE MUNICÍPIO.  

 
Valor  R$1.200,00(UM MIL E DUZENTOS  REAIS   )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 04/05/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE66D632BADEABF2C7AA3645F9C982A

terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

_____________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46820-000 – Bonito-BA  - fone/fax (75) 3343-2161-2421 

 

 

 

 

 

 

 DECRETO Nº 032/2015 
De 02 de junho de 2015 

 
 
 

   
“Antecipa a feira-livre do dia 13/06/2015 

para o dia 12/06/2015.” 

  

  

 

  
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 

 

    
 
CONSIDERANDO as atividades relativas ao aniversário do 

município de Bonito 

     
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Antecipar a feira-livre do dia 13/06/2015 para o dia 

12/06/2015 (sexta-feira). 

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 

Bonito – BA, 02 de junho de 2015. 

 

 
 

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FEA166ED70551E5A2FD9B646DBF325


		2015-06-02T16:03:04-0300




